
1/16

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-84234

Département(s) de publication : 19
 Annonce n° 25-84234

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : VILLE DE TULLE

  Forme juridique de l’acheteur : Autorité locale

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : Marché de service relatif à la prestation d'assurance pour les besoins du groupement ville 
et ccas de Tulle

  Description : Référence des dispositions législatives, réglementaires ou administratives 
applicables : Le marché est réservé aux entreprises d'assurances et personnes habilitées à 
présenter des opérations d'assurance en vertu des articles L.310-1 et suivants, L.500, L.500-1 et L.
511-1 et suivants du Code des assurances ou équivalent pour les candidats européens.

  Identifiant de la procédure : 4689e93c-6db7-4a20-a279-e6658015cd8f

  Identifiant interne : PPP27X-1034/5104/2025-04/FCS/Ville

  Type de procédure : Ouverte

  La procédure est accélérée : non

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66510000 Services d'assurance

 2.1.2 Lieu d’exécution

     Subdivision pays (NUTS) : Corrèze ( FRI21 )

  Pays : France

 2.1.2 Lieu d’exécution

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-84234
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-84234


2/16

     Subdivision pays (NUTS) : Corrèze ( FRI21 )

  Pays : France

 2.1.2 Lieu d’exécution

     Subdivision pays (NUTS) : Corrèze ( FRI21 )

  Pays : France

 2.1.2 Lieu d’exécution

     Subdivision pays (NUTS) : Corrèze ( FRI21 )

  Pays : France

 2.1.2 Lieu d’exécution

     Subdivision pays (NUTS) : Corrèze ( FRI21 )

  Pays : France

 2.1.2 Lieu d’exécution

     Subdivision pays (NUTS) : Corrèze ( FRI21 )

  Pays : France

 2.1.3 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 768,000 Euro

 2.1.4 Informations générales

  Informations complémentaires : Référence des dispositions législatives, réglementaires 
ou administratives applicables : Le marché est réservé aux entreprises d'assurances et 
personnes habilitées à présenter des opérations d'assurance en vertu des articles L.310-1 
et suivants, L.500, L.500-1 et L.511-1 et suivants du Code des assurances ou équivalent 
pour les candidats européens.

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 2.1.5 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

Nombre maximal de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une 
  offre : 5

 Conditions du marché :

Nombre maximal de lots pouvant être attribués à un soumissionnaire dans le 
  cadre de marchés : 5

 Section 5 - Lot
   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0001

  Titre : Responsabilité et risques annexes

  Description : Responsabilité et risques annexes



3/16

  Identifiant interne : 2025-04A/FCS/Ville_1

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66510000 Services d'assurance

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 66516000 Services d'assurance responsabilité civile

 Options :

  Description des options : PSE facultative (lot 1):PRESTATION SUPPLEMENTAIRE 
EVENTUELLE N° 1 ASSURANCE « PROTECTION JURIDIQUE PERSONNE MORALE »

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : 10 Rue Félix Vidalin

  Ville : TULLE

  Code postal : 19001

     Subdivision pays (NUTS) : Corrèze ( FRI21 )

  Pays : France

  Informations complémentaires : VILLE DE TULLE

 5.1.3 Durée estimée

   Durée : 48 Mois

 5.1.5 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 175,000 Euro

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du 
  marché doivent être mentionnés : Non requises

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Nature et étendue des garanties - Qualité des clauses contractuelles

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 50

 Critère :

  Type : Coût

  Description : Tarification



4/16

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 40

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Modalités et procédure de gestion des dossiers, et notamment des 
sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 10

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://www.marches-securises.fr

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.marches-securises.fr

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

  Variantes : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 26/09/2025 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 90 Jour

 Informations relatives à l’ouverture publique :

   Date d'ouverture : 26/09/2025 à 13:00

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non

  Le paiement en ligne sera utilisé : non

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen



5/16

  Organisation chargée des procédures de médiation : DREETS Nouvelle-Aquitaine – Pôle C

   Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Limoges

  Informations relatives aux délais de recours : Organisation fournissant les informations 
sur les recours et les délais : Tribunal administratif de Limoges

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
   passation de marché : Communauté d'agglomération de Tulle - Tulle agglo

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal 
 administratif de Limoges

   Organisation qui reçoit les demandes de participation : VILLE DE TULLE

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0002

  Titre : Flotte automobile et risques annexes

  Description : Flotte automobile et risques annexes

  Identifiant interne : 2025-04B/FCS/Ville_2

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66510000 Services d'assurance

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 66514110 Services d'assurance de véhicules à 
moteur

 Options :

  Description des options : PSE facultative (lot 2):PRESTATION SUPPLEMENTAIRE 
EVENTUELLE N° 1 - ASSURANCE « AUTO-MISSION » PRESTATION 
SUPPLEMENTAIRE EVENTUELLE N° 2 - ASSURANCE « TOUS RISQUES ENGINS »

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : 10 Rue Félix Vidalin

  Ville : TULLE

  Code postal : 19001

     Subdivision pays (NUTS) : Corrèze ( FRI21 )

  Pays : France

  Informations complémentaires : VILLE DE TULLE

 5.1.3 Durée estimée

   Durée : 48 Mois

 5.1.5 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 250,000 Euro

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.



6/16

Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du 
  marché doivent être mentionnés : Non requises

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Nature et étendue des garanties - Qualité des clauses contractuelles

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 50

 Critère :

  Type : Coût

  Description : Tarification

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 40

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Modalités et procédure de gestion des dossiers, et notamment des 
sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 10

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://www.marches-securises.fr

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.marches-securises.fr

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

  Variantes : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 26/09/2025 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 90 Jour

 Informations relatives à l’ouverture publique :



7/16

   Date d'ouverture : 26/09/2025 à 13:00

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non

  Le paiement en ligne sera utilisé : non

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de médiation : DREETS Nouvelle-Aquitaine – Pôle C

   Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Limoges

  Informations relatives aux délais de recours : Organisation fournissant les informations 
sur les recours et les délais : Tribunal administratif de Limoges

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
   passation de marché : Communauté d'agglomération de Tulle - Tulle agglo

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal 
 administratif de Limoges

   Organisation qui reçoit les demandes de participation : VILLE DE TULLE

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0003

  Titre : Risques statutaires du personnel

  Description : Risques statutaires du personnel

  Identifiant interne : 2025-04C/FCS/Ville_3

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66510000 Services d'assurance

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 66512000 Services d'assurances accidents et 
maladie

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : 10 Rue Félix Vidalin

  Ville : TULLE

  Code postal : 19001



8/16

     Subdivision pays (NUTS) : Corrèze ( FRI21 )

  Pays : France

  Informations complémentaires : VILLE DE TULLE

 5.1.3 Durée estimée

   Durée : 48 Mois

 5.1.5 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 330,000 Euro

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du 
  marché doivent être mentionnés : Non requises

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Nature et étendue des garanties - Qualité des clauses contractuelles

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 50

 Critère :

  Type : Coût

  Description : Tarification

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 40

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Modalités et procédure de gestion des dossiers, et notamment des 
sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 10

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://www.marches-securises.fr

 5.1.12 Conditions du marché public



9/16

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.marches-securises.fr

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

  Variantes : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 26/09/2025 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 90 Jour

 Informations relatives à l’ouverture publique :

   Date d'ouverture : 26/09/2025 à 13:00

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non

  Le paiement en ligne sera utilisé : non

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de médiation : DREETS Nouvelle-Aquitaine – Pôle C

   Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Limoges

  Informations relatives aux délais de recours : Organisation fournissant les informations 
sur les recours et les délais : Tribunal administratif de Limoges

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
   passation de marché : Communauté d'agglomération de Tulle - Tulle agglo

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal 
 administratif de Limoges

   Organisation qui reçoit les demandes de participation : VILLE DE TULLE

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0004

  Titre : Protection juridique des personnes physiques

  Description : Protection juridique des personnes physiques



10/16

  Identifiant interne : 2025-04D/FCS/Ville_4

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66510000 Services d'assurance

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 66513100 Services d'assurance défense et recours

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : 10 Rue Félix Vidalin

  Ville : TULLE

  Code postal : 19001

     Subdivision pays (NUTS) : Corrèze ( FRI21 )

  Pays : France

  Informations complémentaires : VILLE DE TULLE

 5.1.3 Durée estimée

   Durée : 48 Mois

 5.1.5 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 3,000 Euro

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du 
  marché doivent être mentionnés : Non requises

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Nature et étendue des garanties - Qualité des clauses contractuelles

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 50

 Critère :

  Type : Coût

  Description : Tarification

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 40



11/16

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Modalités et procédure de gestion des dossiers, et notamment des 
sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 10

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://www.marches-securises.fr

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.marches-securises.fr

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

  Variantes : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 26/09/2025 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 90 Jour

 Informations relatives à l’ouverture publique :

   Date d'ouverture : 26/09/2025 à 13:00

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non

  Le paiement en ligne sera utilisé : non

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de médiation : DREETS Nouvelle-Aquitaine – Pôle C

   Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Limoges



12/16

  Informations relatives aux délais de recours : Organisation fournissant les informations 
sur les recours et les délais : Tribunal administratif de Limoges

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
   passation de marché : Communauté d'agglomération de Tulle - Tulle agglo

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal 
 administratif de Limoges

   Organisation qui reçoit les demandes de participation : VILLE DE TULLE

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0005

  Titre : Tous dommages aux objets précieux et/ou d'exposition

  Description : Tous dommages aux objets précieux et/ou d'exposition

  Identifiant interne : 2025-04E/FCS/Ville_5

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 66510000 Services d'assurance

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 66515000 Services d'assurance dommages ou 
pertes

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : 10 Rue Félix Vidalin

  Ville : TULLE

  Code postal : 19001

     Subdivision pays (NUTS) : Corrèze ( FRI21 )

  Pays : France

  Informations complémentaires : VILLE DE TULLE

 5.1.3 Durée estimée

   Durée : 48 Mois

 5.1.5 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 10,000 Euro

 5.1.6 Informations générales

  Participation réservée : La participation n’est pas réservée.

Les noms et les qualifications professionnelles du personnel chargé de l’exécution du 
  marché doivent être mentionnés : Non requises

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :



13/16

  Type : Qualité

  Description : Nature et étendue des garanties - Qualité des clauses contractuelles

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 50

 Critère :

  Type : Coût

  Description : Tarification

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 40

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Modalités et procédure de gestion des dossiers, et notamment des 
sinistres, par la compagnie et/ou l'intermédiaire

  Catégorie du critère d’attribution seuil : Pondération (points, valeur exacte)

  Nombre critère d’attribution : 10

 5.1.11 Documents de marché

  Adresse des documents de marché : https://www.marches-securises.fr

 5.1.12 Conditions du marché public

 Conditions de présentation :

  Présentation par voie électronique : Requise

  Adresse de présentation : https://www.marches-securises.fr

Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être 
  présentées : français

  Catalogue électronique : Non autorisée

  Variantes : Non autorisée

   Date limite de réception des offres : 26/09/2025 à 12:00

   Date limite de validité de l’offre : 90 Jour

 Informations relatives à l’ouverture publique :

   Date d'ouverture : 26/09/2025 à 13:00

 Conditions du marché :

  Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés :
Non

  Facturation en ligne : Requise

  La commande en ligne sera utilisée : non



14/16

  Le paiement en ligne sera utilisé : non

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de médiation : DREETS Nouvelle-Aquitaine – Pôle C

   Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Limoges

  Informations relatives aux délais de recours : Organisation fournissant les informations 
sur les recours et les délais : Tribunal administratif de Limoges

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
   passation de marché : Communauté d'agglomération de Tulle - Tulle agglo

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal 
 administratif de Limoges

   Organisation qui reçoit les demandes de participation : VILLE DE TULLE

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : VILLE DE TULLE

  Numéro d’enregistrement : 21192720700012

   Adresse postale : 10 Rue Félix Vidalin

  Ville : TULLE

  Code postal : 19001

     Subdivision pays (NUTS) : Corrèze ( FRI21 )

  Pays : France

  Point de contact : Karine PLAS

  Adresse électronique : karine.plas@ville-tulle.fr

  Téléphone : +33 555217377

  Adresse internet : https://www.ville-tulle.fr/

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

Organisation qui reçoit les demandes de participation

 8.1 ORG-0002

  Nom officiel : Communauté d'agglomération de Tulle - Tulle agglo



15/16

  Numéro d’enregistrement : 24192720100095

   Adresse postale : 7 impasse Sylvain Combes

  Ville : TULLE

  Code postal : 19000

     Subdivision pays (NUTS) : Corrèze ( FRI21 )

  Pays : France

  Point de contact : Céline TRIGUEROS

  Adresse électronique : celine.trigueros@tulleagglo.fr

  Téléphone : +33 555207375

  Adresse internet : https://www.tulleagglo.fr/

 Rôles de cette organisation :

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
passation de marché

 8.1 ORG-0003

  Nom officiel : DREETS Nouvelle-Aquitaine – Pôle C

  Numéro d’enregistrement : 13002927500018

   Adresse postale : 2 rue Jules Ferry

  Ville : BORDEAUX Cedex

  Code postal : 33090

     Subdivision pays (NUTS) : Paris ( FR101 )

  Pays : France

  Adresse électronique : dreets-na.polec@dreets.gouv.fr

  Téléphone : +33 554689956

  Adresse internet : https://nouvelle-aquitaine.dreets.gouv.fr/

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de médiation

 8.1 ORG-0004

  Nom officiel : Tribunal administratif de Limoges

  Numéro d’enregistrement : 17870005000010

   Adresse postale : 2, Cours Bugeaud

  Ville : LIMOGES

  Code postal : 87000

     Subdivision pays (NUTS) : Haute-Vienne ( FRI23 )



16/16

  Pays : France

  Adresse électronique : greffe.ta-limoges@juradm.fr

  Téléphone : +33 555339155

  Adresse internet : https://limoges.tribunal-administratif.fr/

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : 20ed77c2-7ed2-4ddc-b88c-d6bc336711c2 - 01

  Type de formulaire : Mise en concurrence

  Type d’avis : Avis de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 23/07/2025 à 11:05

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

23/07/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0002
	8.1 ORG-0003
	8.1 ORG-0004



